

ABSCENE DESIGN ApS

Roskildevej 408
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/05/2016

Anders Bøttger
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ABSCENE DESIGN ApS Roskildevej 408 2640 Hedehusene CVR-nr: 30578325 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank Farum Hovedgade 3520 Farum
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at udføre formgivning- og industrielt design.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen finder årets resultat på kr. 113 for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Det er ledelsens forventning, at kommende års resultat vil blive positivt og at denne vil bidrage til reetablering af egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Selskabet har i det nye år fået en god start med fyldt ordrebog, der allerede nu bidrager til positiv drift. Det er ledelsens forventning, at kommende års resultat vil blive positivt som følge heraf.

Denne forventede positive drift skal således bidrage til en reetablering af egenkapitalen, ligesom selskabets ledelse er indstillet på, at konvertere sit tilgodehavende i selskabet til ny kapital, helt eller delvist.

Der er udover ovenstående ikke efter 31. december 2015 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		162.918	111.192
Lønninger		-111.098	-111.600
Andre omkostninger til social sikring		-11.271	-11.222
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.613	-27.046
Resultat af ordinær primær drift		21.936	-38.676
Øvrige finansielle omkostninger	1	-16.827	-21.483
Ordinært resultat før skat		5.109	-60.159
Skat af årets resultat	2	-4.996	12.597
Årets resultat		113	-47.562
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		113	-47.562
I alt		113	-47.562

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.489	53.103
Materielle anlægsaktiver i alt		34.489	53.103
Deposita		25.200	25.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.200	25.200
Anlægsaktiver i alt		59.689	78.303
Råvarer og hjælpematerialer		94.498	97.959
Varebeholdninger i alt		94.498	97.959
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.520	80.668
Udskudte skatteaktiver		87.148	92.144
Periodeafgrænsningsposter		8.072	7.832
Tilgodehavender i alt		100.740	180.644
Omsætningsaktiver i alt		195.238	278.603
Aktiver i alt		254.927	356.906

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		-332.419	-332.532
Egenkapital i alt		-207.419	-207.532
Gæld til banker		92.295	108.844
Leverandører af varer og tjenesteydelser		224.798	240.088
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.653	44.853
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		107.600	170.653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		462.346	564.438
Gældsforpligtelser i alt		462.346	564.438
Passiver i alt		254.927	356.906

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-	-
Årets resultat	0	113	113
Egenkapital, ultimo	125.000	-	-
		332.419	207.419

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter, bank	-16.316	-16.856
Renter, kreditorer	-292	-2.850
Renter, skat	-219	-1.777
	-16.827	-21.483

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	4.996	-12.597
	4.996	-12.597

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen i årsrapporten, hvortil der henvises.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

Selskabet er bundet af lejekontrakt, som er uopsigeligt fra selskabets side i 6 måneder, svarende til en husleje på tkr. 44.